Talpa - 200 ml Bario sulfato suspensija 
flak. po 200 ml 

vnt. 200 4,99 5 5,239
5 

998 1047,90 

13. Bario sulfato 
milteliai 
Medana Pharma SA, 
Lenkija 

Pakuotė 25 kg Bario sulf. milteliai, 
pakuotė po 25 kg.  

kg 50 14,40 21 17,42
4 

720 871,20 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 19 798,72 Eur (devyniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni ir 72 eur cnt). 
PVM %: 1 105,14 Eur. (vienas tūkstantis vienas šimtas penki eur ir 14 eur cnt) 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM  20 903,86  Eur. (dvidešimt tūkstančių devyni šimtai trys eur ir 86 eur cnt).  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7, 8 ir 10 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM 
nemoka. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų